Prefeitura do Município de Piracicaba

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação do Edital de Abertura de Inscrições, publicado em 18.02.2022,

para provimento, mediante admissão de 13 vagas para os cargos públicos adiante descritos, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

ONDE SE LÊ:

II – DO CARGO

2.1. A opção, a descrição do cargo, as vagas, o regime de admissão, a carga horária semanal, quantidade de vagas, a função, o regime de

admissão, a jornada, os requisitos e o valor da taxa de inscrição são os estabelecidos na tabela que segue:

NÚMERO
DE VAGAS EMPREGO REGIME DE

CONTRATAÇÃO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REFERÊNCIA
SALARIAL /

VALOR

REQUISITOS MÍNIMOS PARA O
PREENCHIMENTO DA VAGA

LEIA-SE:

II – DO CARGO

2.1. O número de vagas, o emprego, o regime de contratação, a carga horária semanal, a referência salarial e os valores e os requisitos

mínimos para o preenchimento da vaga são os estabelecidos na tabela que segue:

NÚMERO
DE VAGAS EMPREGO

REGIME DE
CONTRATAÇÃO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REFERÊNCIA
SALARIAL /

VALOR

REQUISITOS MÍNIMOS PARA O
PREENCHIMENTO DA VAGA

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 22 de fevereiro de 2022.

01

Médico PSF 20h Estatutário 20 horas

14 B –
R$ 4186,41 +

Abono
Desempenho de

até 60%

Ensino Superior completo em
Ciências Médicas, com
especialização ou residência na
área correspondente e registro no
CREMESP - Conselho Regional
de Medicina do Estado de São
Paulo.

01
Médico PSF 40h Estatutário 40 horas

14 B –
R$ 4186,41 +

Abono
Desempenho de

até 60%

01
Médico PSF 20h Estatutário 20 horas

15 B –
R$ 4.597,59+

Abono
Desempenho de

até 60%

Ensino Superior completo em
Ciências Médicas, com
especialização ou residência na
área correspondente e registro no
CREMESP - Conselho Regional
de Medicina do Estado de São
Paulo.

01

Médico PSF 40h Estatutário 40 horas

A I –
R$ 10.614,52 +

Abono
Desempenho de

até 60%